ПП  РР  ИИ  КК  АА  ЗЗ

От  11.04. 2017 г.                  г. Сыктывкар                                       №  44 - од

О присвоении и

подтверждении

спортивных разрядов

 В соответствии с требованиями Единой Всероссийской спортивной

классификации и на основании ходатайств «СШОР «Юность», «СШОР№2»,

«СШОР№4», «ДЮСШ№5», «Спортшкола№3», «КРООиР», ТСК «АртМас»,

«ДЮСШ «Северная Олимпия»,  Центра «Здоровье»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить второй спортивный разряд:

Баскетбол:
1. Венингер Виктории Викторовне                                                                    «СШОР «Юность»

2. Николаевой Юлии Сергеевне                                                                         «СШОР «Юность»

3. Нерода Валерии Руслановне                                                                           «СШОР «Юность»

4. Власовой Арине Петровне                                                                              «СШОР «Юность»

Бокс:
1. Сандюк Григорию Васильевичу                                                                                «СШОР№2»

 Конькобежный спорт:
1. Строганову Федору Юрьевичу                                                                                  «СШОР№4»

2. Ширяевой Олесе Евгеньевне                                                                                     «СШОР№4»

3. Реутовой Ульяне Сергеевне                                                                             «СШОР№4»
Лыжные гонки:

1. Жаворонкову Олегу Николаевичу                                                                  «Сам. подготовка»

2. Кирьянову Дмитрию Александровичу                                                           «Сам. подготовка»

3. Рукавишникову Николаю Александровичу                                                   «Сам. подготовка»

4. Окуневу Дмитрию Валерьевичу                                                                              «ДЮСШ№5»

5. Размыслову Даниилу Вячеславовичу                                                                      «ДЮСШ№5»

6. Смирнову Арсению Александровичу                                                                     «ДЮСШ№5»

7. Ермолину Семену Дмитриевичу                                                                              «ДЮСШ№5»

8. Позолотину Артему Олеговичу                                                                               «ДЮСШ№5»

9. Размысловой Алене Вячеславовне                                                                          «ДЮСШ№5»

10.Силюк Кириллу Игоревичу                                                                                     «ДЮСШ№5»

11.Доровских Павлу Борисовичу                                                                                «ДЮСШ№5»

12.Королеву Леониду Александровичу                                                                      «ДЮСШ№5»

13.Маргоеву Алексею Андреевичу                                                                  «ДЮСШ№5»
Плавание:

1. Белоусовой Дарье Вячеславовне                                                                     «Спортшкола№3»

2. Жук Егору Давидовичу                                                                                     «Спортшкола№3»

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

ЮКÖНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА СПОРТ

ДА МОРТÖС

ËНМÖДАН

ВЕСЬКÖДЛАНIН

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ

КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«СЫКТЫВКАР»

Рыболовный спорт:
1. Белоликову Николаю Игоревичу                                                                                 «КРООиР»

2. Дорожинскому Василию Витальевичу                                                                       «КРООиР»

 Танцевальный спорт:
1. Сарвилину Олегу Романовичу                                                                              ТСК «АртМас»

2. Размыслову Никите Эдуардовичу                                                                        ТСК «АртМас»

 Фигурное катание:
1. Кисляковой Елизавете Сергеевне                                              «ДЮСШ «Северная Олимпия»

 Фитнес-аэробика:
1. Куприяновой Анастасии Игоревне                                                                  СШОР «Юность»

2. Хасановой Виктории Раильевне                                                                       СШОР «Юность»

3. Казмирук Кристине Олеговне                                                                           СШОР «Юность»

2. Присвоить третий спортивный разряд:

Лыжные гонки:
1. Тутринову Ивану Андреевичу                                                                                 «ДЮСШ№5»

2. Попову Илье Александровичу                                                                                 «ДЮСШ№5»

Плавание:
1. Осколковой Марии Павловне (спорт глухих)                                                «Спортшкола№3»

 Рыболовный спорт:
1. Делкову Андрею Николаевичу                                                                                    «КРООиР»

2. Косолапову Николаю Владимировичу                                                                        «КРООиР»

3. Добрынинскому Сергею Васильевичу                                                                        «КРООиР»

Танцевальный спорт:
1. Морозовой Виктории Владимировне                                                                   ТСК «АртМас»

2. Бондарук Марии Юрьевне                                                                                    ТСК «АртМас»

3. Юркину Алексею Андреевичу                                                                             ТСК «АртМас»

  Присвоить первый юношеский спортивный разряд:

 Плавание:
1. Турышеву Никите Евгеньевичу                                                                       Центр «Здоровье»

2. Турьеву Даниилу Сергеевичу                                                                           Центр «Здоровье»

3. Бахиной Кристине Константиновне                                                                Центр «Здоровье»

4. Родвиковой Виктории Сергеевне                                                                     Центр «Здоровье»

5. Пелёвину Вячеславу Константиновичу                                                          Центр «Здоровье»

 Танцевальный спорт:
1. Савочкину Константину Александровичу                                                          ТСК «АртМас»

2. Меньшикову Денису Олеговичу                                                                          ТСК «АртМас»

3. Жигитовой Анастасии Сергеевне                                                                         ТСК «АртМас»

4. Яценко Полине Андреевне                                                                                    ТСК «АртМас»

3. Присвоить второй юношеский спортивный разряд:

Плавание:
1. Герасимову Ивану Эдуардовичу                                                                      Центр «Здоровье»

2. Швецовой Алине Антоновне                                                                            Центр «Здоровье»

3. Тебеньковой Полине Михайловне                                                                   Центр «Здоровье»

4. Григорович Ольге Александровне                                                                   Центр «Здоровье»

5. Кутькину Никите Николаевичу                                                                       Центр «Здоровье»

6. Скаковской Малгожате Анджеевне                                                                 Центр «Здоровье»

7. Габову Андрею Петровичу                                                                               Центр «Здоровье»

8. Синьчуговой Анне Евгеньевне                                                                        Центр «Здоровье»

9. Фатьянову Даниилу Александровичу                                                             Центр «Здоровье»

10.Выборову Григорию Андреевичу                                                                   Центр «Здоровье»

11.Ушакову Семену Вадимовичу                                                                        Центр «Здоровье»

12.Когдовой Анне Константиновне                                                                    Центр «Здоровье»

13.Румянцевой Марии Алексеевне                                                                      Центр «Здоровье»

14.Савельевой Наталии Михайловне                                                                  Центр «Здоровье»

15.Калайтановой Валерии Дмитриевне                                                              Центр «Здоровье»

16.Трефилову Тимофею Вячеславовичу                                                             Центр «Здоровье»

 Танцевальный спорт:
1. Чупровой Дарье Алексеевне                                                                                 ТСК «АртМас»

2. Тимушевой Алине Олеговне                                                                                 ТСК «АртМас»

3. Цыцаревой Милославе Игоревне                                                                         ТСК «АртМас»

4. Присвоить третий юношеский спортивный разряд:

Плавание:
1. Зыглер Марку Олеговичу                                                                                 Центр «Здоровье»

2. Чернышовой Полине Геннадьевне                                                                  Центр «Здоровье»

3. Экстерович Эдуарду Евгеньевичу                                                                   Центр «Здоровье»

4. Чупрову Илье Александровичу                                                                        Центр «Здоровье»

5. Оботуровой Александре Евгеньевне                                                               Центр «Здоровье»

6. Машировой Юлии Алексеевне                                                                        Центр «Здоровье»

7. Нефедову Владиславу Романовичу                                                                 Центр «Здоровье»

8. Степановой Кристине Владимировне                                                             Центр «Здоровье»

9. Ушаневой Виктории Романовне                                                                      Центр «Здоровье»

10.Шуляковскому Кириллу Андреевичу                                                            Центр «Здоровье»

11.Пискунову Владимиру Андреевичу                                                               Центр «Здоровье»

12.Зубкову Илье Владимировичу                                                                        Центр «Здоровье»

13.Нефедову  Владиславу Сергеевичу                                                                Центр «Здоровье»

 Танцевальный спорт:
1. Сенникову Макару Сергеевичу                                                                            ТСК «АртМас»

2. Докучаевой Диане Денисовне                                                                              ТСК «АртМас»

3. Илясову Матвею Романовичу                                                                               ТСК «АртМас»

4. Яновой Арине Дмитриевне                                                                                   ТСК «АртМас»

Начальник Управления физической культуры

и спорта администрации МО ГО «Сыктывкар»               А.А.Лазицкий

Исп. Чупрова Надежда Николаевна, 20-01-64